
 

tel: 311 684 121, e-mail: podatelna@mestysliten.cz, id ds: rgnb7me 

 

Bankovní spojení: 
Československá obchodní banka: 
156884703 / 0300 
Komerční banka: 

123-242580247/0100 

tel.: 311 684 121 
e-mail: podatelna@mestysliten.cz 
id ds: rgnb7me 

MĚSTYS LITEŇ 
Náměstí č. 71, 267 27 Liteň 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Věc:  

 
  
 

Pozvánka na tvůrčí dílnu  k tématu nového strategického rozvojového plánu městyse Liteň 
 

Vážená paní, vážený pane, sousedé, 
 
v souvislosti s přípravou nového strategického rozvojového plánu městyse Liteň, jehož zpracování 

schválilo Zastupitelstvo městyse Liteň usnesením č. 7 ze dne 3.11.2022, si Vás dovoluji pozvat na tvůrčí 

dílnu a debatu, na níž budou projednávány rozvojové potřeby městyse Liteň a způsoby jejich naplnění.  

Cílem nového strategického rozvojového plánu městyse Liteň bude stanovit, jaký by měl městys Liteň být 
v roce 2029, dále strategické směry a aktivity, jak tohoto stavu dosáhnout. Nový strategický rozvojový 
plán je zásadním dokumentem, který určuje způsob rozvoje městyse Liteň. Koordinuje rozvojové potřeby 
obyvatel a všech subjektů, které na území městyse působí, a vytváří nezbytný podklad při žádání o dotace.  

Tvůrčí dílna/ debata se uskuteční v sobotu 28.1.2023 od 14.00 v prostorách školní jídelny (Pode Zděmi 

402). Vaši účast, prosím, potvrďte na emailovou adresu info@mestysliten.cz, na níž se můžete rovněž 

obracet se svými dotazy a podněty.  

Předem děkuji za Váš čas i ochotu podílet se na tvorbě nového strategického rozvojového plánu městyse 

Liteň. 

 
S pozdravem za Městys Liteň 
Peter Kapusta, starosta. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@mestysliten.cz
mailto:info@mestysliten.cz

